
2009년도 추경 3 회 일반회계 강진읍 ~ 옴천면

부서: 강진읍
정책: 행정운영경비(강진읍)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강진읍 368,065 367,645 420

행정운영경비(강진읍) 145,848 145,428 420

기본경비 134,168 133,748 420

기본경비 134,168 133,748 420

201 일반운영비 77,408 76,988 420

01 사무관리비 37,750 37,330 420

  ○ 운영수당                 4,270              3,850              420

    ― 일.숙직수당                 4,270              3,850              420  경정 4,270,000원



부서: 군동면
정책: 군동면 사업경비
단위: 자치행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군동면 285,204 283,824 1,380

군동면 사업경비 194,911 193,951 960

자치행정실현 194,911 193,951 960

일선행정조직운영 153,781 152,821 960

301 일반보상금 129,600 128,640 960

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 129,600 128,640 960

  ○ 이장수당                92,000             91,200              800

  ○ 이장회의 참석수당                18,400             18,240              160

  경정 92,000,000원

  경정 18,400,000원

행정운영경비(군동면) 90,293 89,873 420

기본경비 80,133 79,713 420

기본경비 80,133 79,713 420

201 일반운영비 45,021 44,601 420

01 사무관리비 24,226 23,806 420

  ○ 운영수당                 4,270              3,850              420

    ― 일.숙직수당                 4,270              3,850              420  경정 4,270,000원



부서: 마량면
정책: 행정운영경비(마량면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마량면 172,389 171,969 420

행정운영경비(마량면) 90,109 89,689 420

기본경비 79,989 79,569 420

기본경비 79,989 79,569 420

201 일반운영비 45,981 45,561 420

01 사무관리비 25,479 25,059 420

  ○ 운영수당                 4,270              3,850              420

    ― 일.숙직수당                 4,270              3,850              420  경정 4,270,000원



부서: 도암면
정책: 행정운영경비(도암면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도암면 242,989 248,169 △5,180

행정운영경비(도암면) 82,684 87,864 △5,180

기본경비 72,564 77,744 △5,180

기본경비 72,564 77,744 △5,180

201 일반운영비 43,844 43,424 420

01 사무관리비 22,775 22,355 420

  ○ 운영수당                 4,270              3,850              420

    ― 일.숙직수당                 4,270              3,850              420  경정 4,270,000원

202 여비 28,720 34,320 △5,600

02 월액여비 25,600 31,200 △5,600

  ○ 읍면직원 월액여비                25,600             31,200          △5,600  경정 25,600,000원



부서: 신전면
정책: 행정운영경비(신전면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신전면 185,953 185,533 420

행정운영경비(신전면) 82,895 82,475 420

기본경비 72,815 72,395 420

기본경비 72,815 72,395 420

201 일반운영비 41,279 40,859 420

01 사무관리비 20,337 19,917 420

  ○ 운영수당                 4,270              3,850              420

    ― 일.숙직수당                 4,270              3,850              420  경정 4,270,000원



부서: 성전면
정책: 성전면 사업경비
단위: 주민자치행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성전면 234,221 233,561 660

성전면 사업경비 144,225 143,985 240

주민자치행정실현 144,225 143,985 240

일선행정조직운영 103,275 103,035 240

301 일반보상금 102,040 101,800 240

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 102,040 101,800 240

  ○ 이장수당                72,200             72,000              200

  ○ 이장회의 참석수당                14,440             14,400               40

  경정 72,200,000원

  경정 14,440,000원

행정운영경비(성전면) 89,996 89,576 420

기본경비 79,876 79,456 420

기본경비 79,876 79,456 420

201 일반운영비 45,868 45,448 420

01 사무관리비 23,704 23,284 420

  ○ 운영수당                 4,270              3,850              420

    ― 일.숙직수당                 4,270              3,850              420  경정 4,270,000원



부서: 병영면
정책: 행정운영경비(병영면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

병영면 214,060 215,339 △1,279

행정운영경비(병영면) 85,958 87,237 △1,279

기본경비 75,838 77,117 △1,279

기본경비 75,838 77,117 △1,279

201 일반운영비 41,830 43,109 △1,279

01 사무관리비 22,495 22,757 △262

  ○ 일반수용비                11,985             12,667            △682

    ― 부서운영 총액계상                 8,725              9,407            △682

  ○ 운영수당                 4,270              3,850              420

    ― 일.숙직수당                 4,270              3,850              420

  경정 8,725,000원

  경정 4,270,000원

02 공공운영비 19,335 20,352 △1,017

  ○ 공공요금 및 제세                11,738             12,755          △1,017

    ― 전기요금(예산절감)                 6,738              7,755          △1,017  경정 6,738,000원



부서: 옴천면
정책: 옴천면 사업경비
단위: 주민자치행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옴천면 184,826 184,166 660

옴천면 사업경비 107,077 106,837 240

주민자치행정실현 107,077 106,837 240

일선행정조직운영 66,487 66,247 240

301 일반보상금 53,720 53,480 240

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 53,720 53,480 240

  ○ 이장수당                38,600             38,400              200

  ○ 이장회의 참석수당                 7,720              7,680               40

  경정 38,600,000원

  경정 7,720,000원

행정운영경비(옴천면) 77,749 77,329 420

기본경비 67,709 67,289 420

기본경비 67,709 67,289 420

201 일반운영비 38,929 38,509 420

01 사무관리비 20,750 20,330 420

  ○ 운영수당                 4,270              3,850              420

    ― 일.숙직수당                 4,270              3,850              420  경정 4,270,000원


